
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 153. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 21. 6. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 2292. 
2) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
3) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 

s možností prodloužení. 
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
5) Návrh na prodej pozemkové parcely č. 2539/2 a pozemkové parcely č. 2539/1 

z vlastnictví města Kolína. 
6) Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 
7) Návrh na rozdělení zisku spol. SMSK, a. s., z roku 2009. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost pí Valentové o prodej části pozemku parc. č. 3692 z vlastnictví města Kolína. 
2) Žádost p. Heřmánka o prodej částí pozemků parc. č. 2161/1 a 2162/3 v kat. ú. Štítary 

u Kolína z vlastnictví města Kolína.  
3) Žádost o povolení rozšířit stávající vjezd a zřízení dvou parkovacích míst před 

rodinným domem č. p. 718, Kolín IV. 
4) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 910, 911, Kolín II, 

ul. Funkeho, nad pozemky parc. č. 2515/27 a 3451 ve vlastnictví města Kolína. 
5) Žádost o navýšení kapacity nádob na tříděný odpad v základních školách. 
6) Žádost společnosti DELMONT CASA o prodloužení zprostředkovatelské smlouvy. 
7) Žádost o koupi pozemků v PZKO. 
8) Žádost o souhlas a udělení výjimky k zásahu do povrchu chodníku v ul. U Nemocnice 

na pozemcích parc. č. 2515/32, 2976/5, 2976/1, 2528/1, 16 a 2534/3 v kat. ú. Kolín ve 
vlastnictví města Kolína. 

 

Záměry města 
1) Záměr pronájmu nebytových prostor v domě č. p. 472, ul. Ovčárecká, Kolín V. 
2) Záměr pronájmu nebytových prostor v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I. 

 
 
 



 2

 
3) Záměr prodeje části pozemků parc. č. 2161/1, 2161/7, 2161/8, 2162/3 a pozemku parc. 

č. st. 3177/5 v ul. Ke Hřišti, Kolín - Štítary, zájemcům o výstavbu garáží. 
4) Záměr výkupu pozemkových parcel č. 2508/3 a 2508/5 v kat. ú. Kolín, Kolín II, 

ul. Benešova, z vlastnictví Agentury Bez, s. r. o., do vlastnictví města Kolína. 
5) Záměr výkupu pozemkových a stavebních parcel, které jsou převážně užívány jako 

místní komunikace v kat. ú. Kolín – Kolín I, Kolín II, Kolín III, Kolín IV a Kolín V, 
z vlastnictví Okresního bytového podniku Kolín – státního podniku v likvidaci do 
vlastnictví města Kolína. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady města  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 25. 5. 2010. 
2) Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 4. 6. 2010. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O nákladech na provoz některých MŠ ve městě Kolín. 
2) IZ – O pozemcích pod místními komunikacemi, které jsou ve vlastnictví fyzických 

nebo právnických osob. 
3) IZ – Komunitní centrum sociálních a psychosociálních služeb – KOLÁRKA. 

 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 17. 6. 2010                                                    
 
 
 
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


